平成 25 年 1月 25 日

各      位
会 社 名  Ｎ Ｄ Ｓ 株 式 会 社

代表者名  取締役社長  伊 藤  卓 志

（コード番号１９５６ 東証・名証１部）

問合せ先  取締役総務部長   吉  川   努

（Ｔ Ｅ Ｌ ０５２－２６３－５０１１）

子会社の解散に関するお知らせ

当社は、平成 25 年 1 月 25 日開催の取締役会において、下記のとおり当社の連結子会社である

「名和通信建設株式会社」を解散し清算することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．解散の理由

名和通信建設株式会社は、当社の連結グループ会社として関西方面の電気通信設備事業を営んで

まいりましたが、売上、内部統制などの観点からグループ会社として継続が難しいと判断いたしま

したので、解散し清算する事といたしました。

２．当該子会社の概要

会 社 名  名和通信建設株式会社

所 在 地  名古屋市港区正保町 8-61

代 表 者  代表取締役  小栗 光行

事 業 内 容  電気通信設備事業

設 立 年 月  昭和５０年６月２日

資 本 金  ３８百万円

株 主 構 成  当社１００％

３．解散の日程

解 散 日  平成２５年３月３１日

清算結了日  平成２５年７月（予定）

４．今後の見通し

 当該子会社の解散による当社の連結業績への影響は軽微であります。

以 上